ખેલ મહાકુંભ સ્પર્ધામાં શ્રીપુંજાપરા 
પ્રાથમિક શાળા રાણા કંડોરણાના 
બાળકોએ કુલ ૬ ગોલ્ડ,૧૪ 
સિલ્વર, ૧૩ બ્રોન્ઝ મેડલ મળી કુલ 

૩૩ મેડલ જીત્યા છે. જિલ્લા કક્ષાની 
વ્યક્તિગત સ્પર્ધામાં પ્રથમ નંબરને 
૫૦૦૦, દ્વિતીય નંબરને ૩૦૦૦, 
તૃતીય નંબરને ૨૦૦૦રૂ. તથા ટીમ 
રમતમાં કુલ ૪૮૦૦૦ રૂ.એમ 
કુલ મળી એક લાખ તેંત્રીસ હજાર 
રૂપિયા ઇનામી રાશિ પ્રાપ્ત કરેલ છે. 
જિલ્લા કક્ષાએ પ્રથમ અને દ્વિતીય 
નંબર પ્રાપ્ત કરેલા બાળકો રાજ્ય 
કક્ષાએ આપણા પોરબદંર જિલ્લા 
નું પ્રતિનિધિત્વ કરશે. ઇનસ્કુલ 
અંતર્ગત ટ્રેનર રમેશભાઈ ટુકડિયા, 
ટ્રેનર કૈલાશબેન રાઠવા તથા શિક્ષક 
ઘેલુભાઈ કાંબલિયા દ્વારા બાળકો